Estado do Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através da
(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 031/2015-CPL que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de empresa especializada em construção civil para edificação de um galpão em
estrutura metálica, na sede do SINE - Sistema Nacional de Emprego de Canaã dos Carajás.. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 031/2015-CPL e
ADJUDICO à(s) proponente(s) E S DO NASCIMENTO CONSTRUTORA EIRELI-EPP, com o valor total de R$
89.639,53(Oitenta e Nove Mil, Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Três Centavos)., vencedora(s) desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 11 de Fevereiro de 2015

 MARIA PEREIRA LIMA DE SOUSA
 SECRETARIA MUNICPAL

RUA TANCREDO NEVES, S/N

		2015-03-10T18:23:14-0300